
JAVNoPREDUZECE(VoDoVoDIKANALIZACIJA)d.o.o.
ZENICA

Direktor preduze6a

0/l-.-
Broj: 1 01.- 12.299115 HW#
Zenica, 01 . 09.201 5. godine

Na osnovu 6lana 32. i6lana 64. stav 1, ta6ka b,6lana 70. stav 1,3 i6' Zakona o javnim nabavkama

(,,SluZbeni gla;nir BiH", broj sgllJi, na'Pieporul<y Komisije za nabavku broj:716-12'297-1115 HH od

O1.O9.2o15.godine, a u skladu sa dlanom 26' i 27' Statuta Javnog preduze6a. <Vodovod i

kanalizacija>, direktor Javnog preduze6a <Vodovod i kanalizacija> d'o'o' Zenica donosi

ODLUKU
o zakljucivanju okvirnog sporazuma sa jednim ponudadem u postupku nabavke Stampanih obrazaca

na paplru

I

Usvaja se Zapisnik o ocjeni ponuda sa preporukom za dodjelu ugovora za javnu nabavku broj:

716- 12.2gg/15 HH od 01.09.2015. godine u postupku dodiele.ugovora za nabavku Stampanih

obrazacana papiru, i prihvata r" p*pi'*ka Komisije za nabavke, da se okvirni sporazum zakljudi sa

ponudadem:
\,

Svjetlost-BH print d.o.o' Sarajevo,

kao najbolje ocjenjenom Ponudadu

prema ponudi broj:716-1 1 .g3g/15 od 25.0g .zarc. godine, za ponudenu cijenu bez ura6unatog PDV-

a u iznosi 3.530,40 KM.

ll

Prijedlog okvirnog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu svjetlost-BH print d'o'o'

Sarajevo, nakon istLka roka od to oana, irern"jiei od dana kada su svi ponudadi obavjesteni o

izboru najPovoljnije Ponude .

lll

ZaizvrSenie ove odluke zaduluie se Komisija za nabavke'

IV

ova odruka stupa na snagu danom donosenja i dostavrja se svim ponuda6ima koji s_u u6estvovali u

postupku javne nabavke,-shodno 6lanu 71. ,tr, 2. Zakona o javnim nabavkama (,,s1' glasnik BiH'

broj 39/'14.).

V

ova odluka objavit 6e se na web-stranici http://www.vikze.ba/, istovremeno sa upu6ivanjem

ponudadima koji su udestvovali u posiupxu javne nabavke, shodno 6lanu 70' stav (6) Zakona o

javnim nabavkama.

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke pokrenut.. je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj:

101-1 1 .334t15 HK od 1 1 .08.201S.godine'

Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtje_va za dostavu ponuda, sa zakljudivanjem

okvirnog sporazuma sa jednim ponudadem na period od 12 mjeseci'

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez uradunatog PDV-a je 4'000,00 KM'



\r,

s

2. Dana 12.08.2015. godine na Portalu javnih nabavki, istovremeno sa obiavtjivanjem obavjestenja o

nabavci broj: 439-7 -l-"Z.ql-S-+2t15, obiailjena je i tenderska dokumentacija'

Poziv za doitavu ponuda je upu6en sljedecim ponudadima

1. EXCLUSIVE d'o.o. Zenica,

2. PLAN PLUS d.o.o. Zenica'

3. .svjetlost Stampa d.d. Sarajevo

Takoiler, PonuCIa6i:

1. PRIMAPROM d.o.o. Export-lmport d'o'o' Banja Luka'

2. SVJETLOST KOMERC d'd' Sarajevo,

3. OFF-SET srRupRnlJA d.o.oTuzla

4. Planjax Komerc

su uputili zahtjev za preuzimanje tenderske dokumentacije, na 5to su u skladu sa clanom 9' stav 5'

Uputstva o dopunama uputstva o ustovima-i nacinu objavijivanja obavjggtgnja i dostavljanja izvjestaja

u postupcima javnih nabavki u informacionom sistemu "E-nab'avke" 1;sluzbeni glasnik BiH", broj: 53

od 06.07.2015. godine), upu6eni da se tenderska dokumentacija preuzima na Portalu javnih nabavki'

Na osnovu lzvjestaja o preuzimanju tenderske dokumentacije od strane.ponudada od 25'08'2015'

goOin", utvrdeno jeia su sljedeci pbnuda6i preuzeli tendersku dokumentaciju'

1. Gold Mignon d.o.o.

2. MELIGRAFPRINT d.o'o Zenica

3. Grafidar

4. Svjetlost-BH print d.o.o' Sarajevo

5. PLAN PLUS d'o.o. Zenica

6. EXCLUSIVE d.o.o. Zenica

7. OFF-SET

3.Rokzadostavljanjeponudajebio21.os.2ol5.godinedoll:00sati'
U prethodno navedenom roku, na pr&okolu Jp ,,Vodovod i kanalizacija" d.o.o. zenica zaprimljene su

tri ponude u zatvorenoj koverti, ito:

1. oFF-SET srnnapnnlJA d.o.o. Tuzla

2. Svjetlost-BH print d.o'o' Sarajevo

3. PLAN PLUS d.o.o. Zenica

Komisija za nabavku imenovana je odlukom broj:101 - 5'157 /15 MS od 07 '04'2015' godine'

Komisija za nabavku je dana 25.0g.2015. godine direktoru preduzeca dostavira Zapisnik o ocjeni

ponuda broj:1rc-12.2g8t15 HH od Of .OgrO15. godine ipreporuku o izboru najpovoljnijeg ponudada

broj_716-12.zgt _t;is HH od 01.09.2015. godinel u postupku javne nabavke stampanih obrazacana

papiru.

lJpostupku,premaZapisnikuoocjeniponuda,utvrdenojedajeKomisijazanabavkublagovremeno
i pravirno rzvrrita owaianje ponuira i o.:"nu'prispjerih'[onrd", o 6emu je sadinila odgovarajuce

zapisnike, u kojima je utvrdeno sljede6e:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 3 (tri),

- da su blagovremeno zaprimljene 3 (tri) ponude'

- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda'

- ukupno preuzeto sa Portala javnih nabavki 7 (sedam) ponuda

- da ponuda ponuda6a PLAN PLUS d'o'o' Zenica prema5uje

nabavku.

sredstva Predvidena za Predmetnu



U postupku dono$enja ove odluke, posebno su ocijenjene dinjenice

foiprno, izvr$ila ocjenu kvalificiranosti ponudada te ocjenu prispjelih

tenderske dokumentacije.

U postupku ocjene provedenog postupka, Direktor preduzeca nije na5ao razloge, nepravilnosti niti

propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za nepiihvatanje preporuke Komisije za nabavku'

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je rangiranje

ponudada izvrseno u srtaou-sa Zakonom o jjvnim nabavkama, podzakonskim aktima, internim

aktima i tenderskom dokumentacijom.

Uvidom u prilo2enu dokumentaciju, nesporno je da je, primjenjujudi kriter'r1 ,,nainiZa..cijena",

Komisija izvrsila ocjenu prirrvattlivin 
'ponuda odnosno utvrdila rang listu prihvatljivih

ponuda/Ponudaca kako sl'tjedi :

1. Svjetlost -BH print d'o.o Sarajevo,

sa ukupnom cijenom ponude od 3.530,40 KM bez uradunatog PDV-a,

2. OFF-SET STAMPARIJA d.O.O.TUZIA

sa ukupnom cijenom ponude od 3.999,60 KM, sa popustom bez uracunatog PDV-a,

te dala preporuku da se okvirni sporazum zakljudi sa najuspjeSnijim ponudadem svjetlost-BH print

d.o.o. Sarajevo na period od 12 mjeseci'

U- lz navedenih razloga, primjenom dlana 32 i6lana 64. stav 1. ta6ka b.Zakona o javnim nabavkama,

odlu6eno je kao u disPozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove odluke moZe se izjaviti
odluke.
DOSTAVLJENO:
1 x Direktor Preduze6a
1 x Pom.dir.za ekon.Posl.
1 x Pom.dir.za tehn.Posl'
1x Komercijalna sluZba

3 x elanovima Komisije
1 x Sekretar Komisije
l xala

Zalba, najkasnije u roku od 5 (Pet) dana od dana Prijema ove

da je Komisija, Pravilno
ponuda, shodno kriter'tju

I

iz

<-

r*g zENrcA
r%i


